
Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
902 0000 Drobný hmotný majetek

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
AU 0000 Drobný hmotný majetek

             30 rychlovarná konvice 1 430,001 0,00 11.11.1998

             59 věšák 350,002 0,00 01.01.1990

             97 kontejner na sklo 1.1m3 4 986,003 0,00 01.12.2006

             98 kontejner na sklo 1.1m3 4 986,004 0,00 01.12.2006

            100 Vývěsní skříňka 19 034,005 0,00 23.12.2006

            135 regál 1 376,006 0,00 27.05.2003

            136 regál 1 376,007 0,00 27.05.2003

            137 regál 1 376,008 0,00 27.05.2003

            144 stůl konferenční 1 879,109 0,00 24.06.2003

            168 psací stroj CONSUL 1 550,0010 0,00 01.01.1990

            182 redukční ventil 1 346,0011 0,00 28.04.1998

            183 redukční ventil 1 346,0012 0,00 28.04.1998

            187 přímotopný panel 2 340,0013 0,00 01.09.1998

            235 Kompresor 4 790,0014 0,00 30.03.2007

            326 Integrovaný portál ANTEE 10 500,0015 0,00 28.12.2018

            502 Vlajka 990,0016 0,00 25.06.2012

            503 Foroaparát NIKON 2 809,0017 0,00 25.02.2015

            504 Čerpadlo ponorné 1 619,0018 0,00 23.07.2015

            505 Čerpadlo ponorné 1 808,0019 0,00 23.07.2015

            507 Pivní set 1 790,0020 0,00 03.03.2016

            508 Pivní set 1 790,0021 0,00 03.03.2016

            509 Pivní set 1 790,0022 0,00 03.03.2016

            510 Pivní set 1 790,0023 0,00 03.03.2016

            561 Pivní set 1 790,0024 0,00 03.03.2016

            562 Pivní set 1 790,0025 0,00 03.03.2016

            563 Pivní set 1 790,0026 0,00 03.03.2016

            564 Pivní set 1 790,0027 0,00 03.03.2016

            565 Pivní set 1 790,0028 0,00 03.03.2016

            566 Pivní set 1 790,0029 0,00 03.03.2016

            567 Pivní set 1 790,0030 0,00 03.03.2016

            568 Pivní set 1 790,0031 0,00 03.03.2016

            621 Mobilní telefon HUAWEI 2 924,0032 0,00 01.11.2018

           52/1 hasicí přístroj 406,0033 0,00 01.01.1990

           52/2 hasicí přístroj 406,0034 0,00 01.01.1990

1/2



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

          126/1 Regál kovový 1 310,0035 0,00 14.03.2003

          126/2 Regál kovový 1 310,0036 0,00 14.03.2003

          126/3 Regál kovový 1 310,0037 0,00 14.03.2003

          145/1 židle dřevěná 1 390,8038 0,00 24.06.2003

          145/2 židle dřevěná 1 390,8039 0,00 24.06.2003

          145/3 židle dřevěná 1 390,8040 0,00 24.06.2003

          178/1 hasičská hadice C 2 863,0041 0,00 01.01.1990

          178/2 hasičská hadice C 2 863,0042 0,00 01.01.1990

          178/3 hasičská hadice C 2 863,0043 0,00 01.01.1990

          178/4 hasičská hadice C 2 863,0044 0,00 01.01.1990

          178/5 hasičská hadice C 2 863,0045 0,00 01.01.1990

          178/6 hasičská hadice C 2 863,0046 0,00 01.01.1990

          178/7 hasičská hadice C 2 863,0047 0,00 01.01.1990

          201/3 lavička zahradní 1 790,0048 0,00 04.07.2001

          201/4 lavička zahradní 1 790,0049 0,00 04.07.2001

          201/5 lavička zahradní 1 790,0050 0,00 04.07.2001

         143/01 regál knihovní 2 196,0051 0,00 24.06.2003

         143/02 regál knihovní 2 196,0052 0,00 24.06.2003

         143/03 regál knihovní 2 196,0053 0,00 24.06.2003

         143/04 regál knihovní 2 196,0054 0,00 24.06.2003

         143/05 regál knihovní 2 196,0055 0,00 24.06.2003

         143/06 regál knihovní 2 196,0056 0,00 24.06.2003

         143/07 regál knihovní 2 196,0057 0,00 24.06.2003

         143/08 regál knihovní 2 196,0058 0,00 24.06.2003

         143/09 regál knihovní 2 196,0059 0,00 24.06.2003

         143/10 regál knihovní 2 196,0060 0,00 24.06.2003

         143/11 regál knihovní 2 196,0061 0,00 24.06.2003

         143/12 regál knihovní 2 196,0062 0,00 24.06.2003

CELKEM za AU 0000 (62 položek): 150 972,50 0,00

CELKEM za SU 902 (62 položek): 150 972,50 0,00

CELKEM (62 položek) 150 972,50 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

2/2



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
902 0000 Drobný hmotný majetek

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

150 972,50 0,00902 0000 Drobný hmotný majetek 150 972,5062

CELKEM ZA SU 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný
majetek

150 972,50 0,00 150 972,5062

CELKEM 62 150 972,50 0,00 150 972,50

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
922 0000 Věcné břemeno

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 922 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
AU 0000 Věcné břemeno

            248 Věcné břemeno - kanal. přípojk 29 183,001 0,00 12.07.2007

CELKEM za AU 0000 (1 položka): 29 183,00 0,00

CELKEM za SU 922 (1 položka): 29 183,00 0,00

CELKEM (1 položek) 29 183,00 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
922 0000 Věcné břemeno

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

29 183,00 0,00922 0000 Věcné břemeno 29 183,001

CELKEM ZA SU 922 Dlouhodobé podmíněné pohledávky
z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

29 183,00 0,00 29 183,001

CELKEM 1 29 183,00 0,00 29 183,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R70h

Inventurní seznam podle SU a AU
Inventarizace provedena ke dni: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka: 31.12.2019

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den): 31.12.2019

Seznam inventarizačních položek
934 0000 Věcné břemeno

Parametry filtru
Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Inventární číslo Název
Brutto

Pořizovací cena
Číslo
řádku

Korekce
Oprávky

Datum
zařazení

Datum
zápůjčky Poznámka

SU 934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
AU 0000 Věcné břemeno

            506 Věcné břemeno 1 000,001 0,00 01.01.2015

CELKEM za AU 0000 (1 položka): 1 000,00 0,00

CELKEM za SU 934 (1 položka): 1 000,00 0,00

CELKEM (1 položek) 1 000,00 0,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1



Obec Stašov, IČO 00233811 KEO4 1.6.9 R73h

Inventurní soupis podle SU a AU

Aktivní majetek

Tisknou se záznamy, které odpovídají

Parametry filtruSeznam inventarizačních položek
934 0000 Věcné břemeno

31.12.2019Inventarizace provedena ke dni:

Okamžik, ke kterému se sestavuje účetní závěrka:

Okamžik, ke kterému se zjišťují skutečné stavy (rozhodný den):

31.12.2019

31.12.2019

AU Název
Brutto pořiz. cena

Inventurní stavSU
Korekce/Oprávky

Rozdíl
Netto zůstat. cena

PoznámkaKusy

1 000,00 0,00934 0000 Věcné břemeno 1 000,001

CELKEM ZA SU 934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky
z jiných smluv

1 000,00 0,00 1 000,001

CELKEM 1 1 000,00 0,00 1 000,00

Parametry inventury

31.12.2019Ocenění majetku k rozvahovému dni/k rozhodnému dni:

Okamžik zahájení inventury: Fyzická a dokladová inventura05.12.2019

10.01.2020

Způsob zjišťování skutečných stavů:

Okamžik ukončení inventury:

Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů:

Datum

Miroslav Šilhavý

PodpisOdpovědnost za majetek

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil(a).

Osoba odpovědná za majetek:

Datum PodpisInventarizační komise

Miroslav ŠilhavýPředseda (za provedení inventury odpovídá):

Helena Šilhavá, František LavičkaČlenové (odpovídají za zjištění skutečných stavů):

1/1


